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1. Sissejuhatus 
1.1. AM UK poliitika
Admiral Markets UK Ltd („AM UK", „meie") on pühendunud parima võimaliku tulemuse 
pakkumisele oma klientidele ning nendega ausalt ja läbipaistvalt suhtlemisele. 

Parim täitmine on nõue nii Euroopa Liidu finantsinstrumentide turgude direktiivis 2014/
65/EU (“MiFiD”) kui ka Finantskäitumise Ametis (FCA) ning see kehtib kõigile ettevõtetele
, kes täidavad korraldusi jaemüügi- ja asjatundlike klientide nimel. Kooskõlas COBS 11.2.
14R-ga säilitab ja rakendab AM UK korralduste täitmise poliitikat, et saavutada klientidele
parimad võimalikud tulemused vastavalt parima täitmise kohustusele. 

Parim täitmine viitab meie kohustusele võtta kõik piisavad meetmed, et saavutada parim või-
malik tulemus, kui täidame korraldusi oma klientide nimel, võttes arvesse kõiki asjakohaseid 
täitmise tegureid. Kasutame oma otsustusvõimet, et saavutada parim tulemus oma klientide te-
hingute täitmisel, ning võtame klientide korralduste täitmisel arvesse järgmisi tegureid:

▪ Kogukulu (finantsinstrumendi hinna ja täitmisega seotud kulude summa); 

▪ täitmise ja arveldamise kiirus ning tõenäosus; 
▪ korralduse ja tehingu tüüp ning suurus ning nende mõju turule; ja 
▪ Muud tegurid, mida me usume olevat olulised korralduse täitmisel, nagu hind,

kiirus ja täitmise tõenäosus, samuti tehingu suurus ja olemus. 

Lisateave nende kohta on esitatud allpool ning igaüks neist on loetletud vastavalt täht-
susele, mille me neile omistame. 

1.2. Ulatus
See Korralduste Täitmise Poliitika (“Poliitika”) kehtestab põhimõtted, tingimused ja nõu-
ded, mille alusel AM UK täidab tehingukorraldusi (“Korraldused”) finantsinstrumentidega
oma jae- ja asjatundlikele klientidele.

See poliitika kehtib kõigile klientide korraldustele, välja arvatud juhul, kui klient annab täitmise kohta konkreetseid juhiseid. 

Sellised juhised võivad tühistada teatud aspektid käesolevast Poliitikast, kuid võivad ka 
piirata AMUK-i võimet saavutada parim täitmise tulemus. Poliitikat tuleks lugeda koos 
AM UK Tingimuste ja muude asjakohaste teenuselepingutega. 

Avades kauplemiskonto või esitades Korralduse AM UK kauplemisplatvormi kaudu, tun-
nistab ja nõustub Klient, et nende Korraldused, mis on seotud osaliste aktsiate ja hinna-
vahelepingutega, võidakse täita börsiväliselt (OTC), väljaspool Reguleeritud turgu (nt lit-
sentseeritud Euroopa börs) või mitmepoolset kauplemissüsteemi (MTF) või organiseeri-
tud kauplemissüsteemi (OTF) (nt Euroopa finantskauplemissüsteem).

Vastupidiselt, klient kinnitab ja nõustub, et tema täisaktsiaid puudutavad kauplemiskorraldused täidetakse
üldjuhul reguleeritud turul või mitmepoolses kauplemissüsteemis (MTF) vastavalt AM UK parim täitmine 
poliitikale. Täitmine väljaspool kauplemiskohta võib toimuda ainult juhul, kui see on kohaldatavate eeskir-
jade alusel lubatud, näiteks tehingud, mis on teostatud Euroopa Parlamendi ja nõukogu finantsinstrumen-
tide turgude määruse (MiFIR) artikli 23 lõikes 1 sätestatud erandite alusel (määrus (EL) nr 600/2014).
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1.3. Kohaldatavus 
Jaeklientide puhul määrab AM UK parima täitmise peamiselt kogukulu põhjal, mis hõlmab fi-
nantsinstrumendi hinda ja täitmisega seotud kulusid, mis sisaldavad kõiki kliendi poolt kantud
kulusid, mis on otseselt seotud korralduse täitmisega, sealhulgas täitmiskoha tasud, arveldus
- ja kliiringutasud ning muud tasud, mida makstakse korralduse täitmisega seotud kolmanda-
tele osapooltele. Sellegipoolest võib teistele täitmisteguritele anda eelise vahetu hinna ja ku-
lude kaalutluse ees, kui need on olulised parima võimaliku tulemuse saavutamiseks. 

Asjatundlike klientide puhul, kuigi AM UK rakendab endiselt parima täitmise põhimõtteid
, võib esineda olukordi, kus täitmise tõenäosus või mõju turule on hinnakaalutlustest 
olulisem. 

Kui klient annab konkreetseid juhiseid, täidab AM UK Korralduse vastavalt neile juhistele
. Selliste juhiste järgimist loetakse AM-i parima täitmise kohustuste täitmiseks.

1.4. Täitmise mudel instrumendi tüübi järgi 
Erinevuste lepingud (CFD-d): AM UK tegutseb põhimõtteliselt, mis tähendab, et ta on 
kõigi CFD-tehingute vastaspool. Korraldused täidetakse väljaspool reguleeritud turge, 
tuginedes börsivälistele (OTC) põhimõtetele. 

Täisaktsia: AM UK tegutseb agendina aktsiatehingute puhul klientidega, mis tähendab, 
et kõik aktsiatehingute korraldused võetakse vastu ja edastatakse täitmiseks täitev-
maaklerile läbi mitmete vahendajate. 

Osalised aktsiad: Osaliste aktsiatega kauplemine võimaldab teil osta või müüa osa või murdosa täisaktsiast. 
AM UK pakub osalisi aktsiaid läbi OTC-täitmise, mis tähendab, et neid ei kaubelda otse regu-
leeritud börsil, vaid need töödeldakse sisemiselt või sobitatakse täisosakute tehingutega. 
AMUK hõlbustab täitmist koondatud nõudluse või sisemise likviidsuse juhtimise alusel. 

1.5. Täitmistingimuste kinnitus 
Nõustudes AM UK kliendikokkuleppega, annab klient selgesõnaliselt nõusoleku käesoleva 
poliitika tingimustele. Kliendid peavad end täitmistingimustega kurssi viima, kuna AMUK kä-
sitleb korralduse esitamist kinnitusena kliendi nõusoleku kohta käesoleva poliitikaga. 

1.6. Korralduste täitmise korralduste seire 
AMUK jälgib pidevalt oma korralduste täitmise korralduste tõhusust ja vaatab käesoleva
poliitika läbi vähemalt kord aastas. Kõik olulised muudatused avaldatakse AM UK veebi-
saidil ning need jõustuvad avaldamise kuupäeval. 

1.7. Asjakohased kohustused 
Kui klient ei ole rahul korralduse täitmisega, on AMUK kohustatud kirjaliku taotluse alusel
esitama asjakohased üksikasjad kontrollimaks, kas täitmine toimus täielikus vastavuses
käesoleva poliitika ja kohaldatavate äritingimustega. 

1.8. Usalduskohustus 
AM UK kohustus tagada parim täitmine ei tähenda, et AM UK-l on klientide ees usaldus-
kohustusi, mis ulatuksid kaugemale AM UK-le kehtestatud konkreetsetest regulatiivsetest
kohustustest või mis on sätestatud tema äritingimustes.
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2. Täitmise tegurid 
Oma täitmispoliitika kehtestamisel määrab AM UK täitmistegurite suhtelise tähtsuse ja 
protsessi, mille kaudu määratakse täitmistegurite suhteline tähtsus vastavalt COBS 11.2
.16G sätestatud regulatiivsetele juhistele. Järgnevalt on toodud tegurid, mida AM UK ar-
vestab, ja nende suhteline tähtsus erinevate finantstoodete lõikes. Hind ja kulud on hin-
natud kõige olulisemateks täitmisteguriteks, millele järgnevad täitmise kiirus, täitmise 
ja arveldamise tõenäosus, korralduse suurus, mõju turule ja korralduse olemus. Nende
tegurite suhteline tähtsus võib varieeruda erinevate varaklasside lõikes, sealhulgas 
Täisaktsiad (Agentuuri mudel), Osalised aktsiad ja CFD-d (OTC Peamudel). 

➢ Hind – Täitmise ajal saadaolev kõige konkurentsivõimelisem hind, mis on tule-
tatud likviidsuspakkujatelt, täitmismaakleritelt, välistelt turuandmetelt või sise-
mistest hinnastamismudelitest, sõltuvalt finantsinstrumendist. 

➢ Kulud – Sisaldab spreade, komisjonitasusid, finantseerimistasusid ja muid kulusid, 
mis on otseselt seotud korralduse täitmisega, varieerudes sõltuvalt instrumendi tüü-
bist (nt swap-määrad CFD-de puhul, hoidmistasud reaalsete aktsiate puhul).

➢ Täitmise kiirus – Aeg, mis kulub korralduse täitmiseks pärast selle esitamist, 
mis on eriti oluline volatiilsetel turgudel. 

➢ Täitmise ja arveldamise tõenäosus – tõenäosus, et korraldus täidetakse ja ar-
veldatakse edukalt, arvestades likviidsustingimusi, vastaspoole kättesaadavust
ja turustruktuuri. 

➢ Korralduse suurus ja turumõju – suured korraldused võivad vajada osalist täit-
mist või täidetakse erinevatel hinnatasemetel, et vähendada turu häirimist. 

➢ Korralduse olemus – Korralduse tüüp (nt turu-, limiit-, stop-korraldused) 
võib mõjutada täitmise omadusi. 

➢ Muud kaalutlused – tegurid nagu libisemine, latentsus, turu volatiilsus ja ope-
ratsiooniriskid võivad mõjutada täitmise kvaliteeti, mistõttu AM peab pi-
devalt optimeerima oma täitmise raamistikku. 

Kogukulu 

Parim võimalik tulemus määratakse eraklientide jaoks kogukulu alusel. Kogukulu on fi-
nantsinstrumendi täitmise hinna ja kõigi asjakohaste kulude summa. 
Peamine viis, kuidas me püüame seda tagada, on vaadata meie ostu-/müügihindade arvutamist,
mida kasutatakse kliendi korralduse täitmiseks, et tagada nõuetekohane tähelepanu aluseks oleva 
võrdlustoote turuhinnale, millega korraldus on seotud. Täiendavad kulud, mis on otseselt seotud kor-
ralduse täitmisega, nagu kauplemiskoha tasud, arveldus- ja kliiringutasud ning muud tasud, mida 
makstakse korralduse täitmisega seotud kolmandatele osapooltele, moodustavad osa kogukulust.

Asjatundlike klientide jaoks määratakse parim võimalik tulemus samuti kogukulu alusel.
Kui konkreetsest korraldusest tulenevalt on meil põhjust uskuda või klient deklareerib,
et korralduse olemuse või kliendiga seotud tegurite tõttu omavad muud tegurid, nagu 
täitmise ja arveldamise tõenäosus ja kiirus, suuremat tähtsust, võime selliseid tegureid 
täitmisel arvesse võtta. Sellisel juhul hindame, kas tehingu teostamine kogukulu alusel 
tagaks tehingu kiire ja täieliku täitmise. Kui see pole tagatud, hindame, kas korralduse 
osaline täitmine kogukulu alusel oleks kliendile kasulikum kui korralduse täielik täitmine
täitmise ja arveldamise tõenäosuse kriteeriumi alusel. Kui mitte, kasutame tehingu täit-
mise ja arveldamise kriteeriumi. Samuti hindame potentsiaalset 
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täitmisaja (kiiruse) negatiivne mõju kliendile ja sellega seotud kahjustuste riski ulatus. Kui
selline kahju ületab Kogukulu alusel saavutatava kasu, kasutatakse kiiruse kriteeriumit. 

2.1. Hind (kõrgeim tähtsus)
Hind on kõige olulisem tegur, mis mõjutab korralduse täitmist, kuna see mõjutab otseselt kogukulu. 
Finantsinstrumendi hind arvutatakse võrdlusallikate põhjal, sealhulgas turuandmed ter-
viklike ja osaliste aktsiate jaoks ning likviidsuspakkujad CFD-de jaoks. 

CFD-de puhul noteerib AM UK kahte hinda: ASK hind (ostmiseks) ja BID hind (müümiseks), 
mis moodustavad spreadi. AMUK hangib CFD-de hinnakujundust mitmelt pakkujalt, et ta-
gada hindade täpsus ja vältida sõltuvust ühest allikast. Ettevõte uuendab hindu nii sageli, 
kui tehnoloogia võimaldab, tagades, et need peegeldavad reaalajas turutingimusi. 

Täisaktsiate (Agentuuri mudeli) puhul toimub täitmine reguleeritud börsil vahendavate maaklerite kaudu, kus-
juures hinnakujundus määratakse turu ostu-müügi hinnavahe ja olemasolevate likviidsustingimuste alusel. 

Osaliste aktsiate puhul toimub täitmine sisemiselt (OTC); hinnakujundus tuleneb samadest
börsil kaubeldavatest hinnallikatest, mida kasutatakse täisaktsiate puhul. Õigluse ja läbi-
paistvuse tagamiseks määrab AM UK osaliste aktsiate parima võimaliku täitmishinna, ka-
sutades top-of-the-book mahuvahemiku metoodikat, tagades, et hinnakujundus kajastab 
täitmise hetkel saadaolevaid kõige konkurentsivõimelisemaid turutingimusi. 

2.2. Kulud (kõrge tähtsus)
Kulude kaalutlused hõlmavad spreade, komisjonitasusid, finantseerimistasusid ja valuutavahetuskulusid. 

▪ CFD-d ja osalised aktsiad: AM UK võib võtta hinnavahe sisse arvestatud juurde- või allahindlust,
komisjonitasupõhiseid tasusid või nende kombinatsiooni. Komisjonitasud ja finantseerimistasud
, nagu vahetuskursid, rakendatakse eraldi ja avalikustatakse klientidele läbipaistvalt. 

Kõigi AM UK poolt pakutavate CFD-de puhul võetakse finantseerimistasud kliendi kauplemiskontolt eraldi ja 
need ei sisaldu noteeritud hinnas. Finantseerimistasude puhul korrigeeritakse teatud CFD-de avatud posit-
sioonide väärtust "swapimääraga" tehingu kestuse jooksul, kuni positsioon suletakse. Need tasud põhinevad
kehtivatel intressimääradel, mis võivad aja jooksul kõikuda. Kohaldatavate finantseerimistasude üksikasjad 
on saadaval AM UK veebisaidil. (https://admiralmarkets.com/start-trading/contract-specifications) 

▪ Täisaktsiad: Kulud sõltuvad börsitasudest, vahendustasudest ja võimalikest kliirimiskuludest. 
AM UK suunab korraldused reguleeritud turgudele vahendajate kaudu, tagades 
kulutõhususe ja säilitades samal ajal täitmise kvaliteedi. 

▪ Valuutavahetus: Kui tehing toimub valuutas, mis erineb kliendi baasvaluutast, või-
dakse esitada konverteerimispakkumine. See ei kajasta tegelikku valuutavahetust, 
vaid on mõeldud tehingu kogukulu arvutamiseks. 

AM UK avalikustab kõik kulukomponendid oma veebisaidil, tagades täitmishindade läbipaistvuse. 

2.3. Täitmise kiirus (kõrge tähtsus)

Kuigi parim tulemus määratakse kogukulu mõistes, jälgitakse hoolikalt ja pidevalt täitmise
kiirust, et tagada likviidsuspakkujate ja teiste täitmiskohtade täitmiskiiruse vastavus parima
täitmise pakkumisega. Täitmiskiirus võib mõjutada AM UK Ltd võimet pakkuda täitmist 
minimaalse hinnamuutusega. Kui likviidsuspakkuja 
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Kui esineb püsivaid probleeme viivitusega täitmises, mida ei lahendata mõistliku aja 
jooksul, siis seda enam ei kasutata. 

Täitmise kiirus on kriitilise tähtsusega, eriti volatiilsetel turgudel, kus hinnad muutuvad kiiresti. 

▪ CFD-d ja Osalised aktsiad: Need instrumendid täidetakse börsiväliselt (OTC), või-
maldades peaaegu kohest täitmist, kui turutingimused seda lubavad. 

▪ Täisaktsiad: Täitmise kiirus sõltub börsist ja vahendaja töötlemise ajast, mis tähendab, et
korralduste täitmine võib võtta veidi kauem aega kui börsiväliste tehingute puhul. 

AM UK kasutab automatiseeritud kauplemistehnoloogiat, et optimeerida täitmise kiirust ja vähendada viivitusi. 
Kuid sellised tegurid nagu kliendi internetiühendus, kauplemisplatvormi piirangud ja 
kolmandate osapoolte töötlemisajad võivad mõjutada lõplikku täitmiskiirust. 

2.4. Täitmise tõenäosus (kõrge tähtsus)

Täitmise tõenäosus viitab tõenäosusele, et korraldus täidetakse edukalt. AM UK kontrollib
regulaarselt likviidsuspakkujaid/täitmismaaklereid ja täitmiskohti, et tagada piisav täit-
mismäär ja vältida täitmise viivitusi. 

Kui likviidsuspakkujal on püsivad probleemid ebanormaalselt kõrgete tagasilükkamismäära-
dega, mida ei ole võimalik mõistliku aja jooksul lahendada, siis seda enam ei kasutata. 

▪ CFD-d ja osalised aktsiad: Täitmine toimub sisemiselt, mis tähendab, et korraldused täidetakse
AM UK likviidsusallikate või klientide vastavuse alusel. Likviidsuspiirangud võivad mõjutada 
suuri CFD-korraldusi ning AM UK võib korraldusi jagada, et vähendada turu häirimist või suu-
nata need mitmele likviidsuse pakkujale, et saada kliendile parim võimalik hind. 

▪ Täisaktsia: Täitmine sõltub turu likviidsusest börsi tasemel. AM UK edastab klien-
tide korraldusi vahendajate kaudu, tagades, et täitmismaaklerid võimaldavad 
korralduste täitmist konkurentsivõimeliste hindadega. 

2.5. Arvelduse tõenäosus (keskmine tähtsus)

Arveldamine viitab tehingu lõpuleviimisele ja omandiõiguse või rahaliste vahendite ülekandmisele. 

▪ Täisaktsiate arveldamine järgib T+2 börsi kliiringureeglit, mis tähendab, et regu-
leeritud börsil tehtud tehingud arveldatakse kaks tööpäeva pärast täitmist. Kuid 
agentuuri mudelis ei pruugi aktsiad olla arveldatud otse kliendi kontol või AM 
UK kontol, kuna täitmine toimub vahendajate kaudu. Need vahendajad täidavad
tehingu börsil ja võivad hoida aktsiaid nimelistes kontodes, koondhoiu kontodes
või omnibusstruktuurides, kus kliendi õigused on registreeritud, mitte üksikute 
aktsiate registreerimine. See struktuur tagab tõhusa täitmise ja regulatiivse vas-
tavuse, vähendades samal ajal halduslikku keerukust. 

▪ CFD-d ja Osalised aktsiad: Need instrumendid ei hõlma füüsilist arveldust, vaid 
on selle asemel rahas arveldatavad. 

AM UK tagab tehingute sujuva arveldamise, rakendades tugevaid operatiivseid kontrolle
ning tehes koostööd reguleeritud vahendajatega turul täitmise tagamiseks. 

2.6. Korralduse suurus (Keskmine tähtsus)

Korralduse suurus mõjutab täitmise hinnakujundust ja likviidsuse kättesaadavust. 

▪ CFD-d: Suured korraldused võidakse jagada mitme likviidsuspakkuja vahel, et leevendada mõju turule. 



Admiral Markets UK Limited on Finantsjärelevalve Ameti poolt volitatud ja reguleeritud 

Ettevõtte viitenumber: 595450 –Ühendkuningriigi äriregistri number: 08171762

8. korrus, One Canada Square, Canary Wharf, London, E14 5AA 

▪ Osalised aktsiad: Osaliste aktsiate korraldused täidetakse iga kliendi jaoks eraldi. 
Täitmine põhineb täielike aktsiate olemasolul AM UK valduses. Kui AM UK-l on piisavalt täie-
likke aktsiaid korralduse täitmiseks, täidetakse osalise aktsia taotlus vastavalt nõutule. 
Kui aga murdosaliste aktsiate korralduste kogusumma ületab Ettevõtte olemasoleva po-
sitsiooni, hangib Ettevõtte täiendavaid aktsiaid enne korralduse täitmise kinnitamist. 

▪ Täisaktsiad: Suured korraldused võivad olla täidetud mitme tehinguga, mis mõ-
jutab täitmise kiirust ja hinnakujundust sõltuvalt turu sügavusest. 

AM UK optimeerib korralduste käitlemise protseduure, et tagada sujuv täitmine, tasakaa-
lustades tehingu suurust turuefektiga. 

2.7. Turumõju (keskmine olulisus)

Turumõju viitab sellele, kui palju korraldus mõjutab vara hinda. 

▪ Täisaktsia: Suured turukorraldused võivad tekitada ajutisi hinnamoonutusi, eriti vä-
hem likviidsete aktsiate puhul. 

▪ CFD korraldused, kui need on märkimisväärselt suured, võivad mõjutada AMUK-i si-
semist likviidsusreservi, mis võib potentsiaalselt viia laiemate hinnavahedeni. 

Turuhäirete minimeerimiseks jälgib AM UK täitmise tegevust ja kohandab vastavalt riski-
juhtimise protokolle. 

2.8. Korralduse iseloom (väiksem tähtsus)

Paigutatud korralduse tüüp võib mõjutada, kuidas ja millal see täidetakse. 

▪ Turukorraldused: Täidetakse koheselt parima saadaoleva hinnaga. 
▪ Limiteeritud korraldused: täidetakse ainult siis, kui turg jõuab etteantud hinnani. 
▪ Stop-korraldused: Muudetakse turukorraldusteks, kui need on hinnaliikumiste poolt käivitatud. 

3. Korralduste parima täitmise olulised tegurid

3.1. Kliendi korralduse täitmine 
AM UK täidab kõik kliendi korraldused vastavalt Üldtingimustele. Kliendi korralduste täit-
misel arvestab AM UK järgmist: 

▪ Kliendi omadused, sealhulgas kliendi jaotamine jaemüügiks või professionaalseks. Pro-
fessionaalsetel klientidel võivad olla erinevad vajadused võrreldes jaeklientidega. 

▪ kliendi korralduse omadused, sealhulgas kui korraldus hõlmab väärtpaberite finantseeri-
mistehingut (SFT): See viitab kliendi korralduse olemusele, sealhulgas sellele, kas see hõl-
mab väärtpaberite finantseerimistehingut (SFT) ja millist tüüpi korraldus on esitatud (nt tu-
rukorraldus, limiidikorraldus, kahjumi piiramise või kasumi võtmise korraldused). 

▪ Finantsinstrumentide omadused, mis on selle korralduse objektiks: kaubeldava 
vara tüüp, sealhulgas hinnavahelepingud (CFD-d), täisaktsiad (agentuuri mudel) ja 
osalised aktsiad. 

▪ täitmiskohtade omadused, kuhu korraldus võib olla suunatud: Täitmiskoha omadu-
sed, kus korraldus võib olla täidetud, näiteks börsiväliselt (OTC) CFD-de ja osaliste 
aktsiate puhul või börsipõhiselt täisaktsiate puhul agentuuri mudeli kaudu. 
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3.2. Korraldused (aktsiad ja muud finantsinstrumendid), millega kaubeldakse reguleeritud turul

Tavaliselt täidab AM UK reguleeritud turul või mitmepoolses kauplemissüsteemis kaubeldavate finantsinst-
rumentidega (nt aktsiad, standardiseeritud tuletisinstrumendid, investeerimisfondi osakud, mis on regulee-
ritud noteeritud kauplemiseks) seotud korraldusi vastavalt järgmistele asjakohastele tingimustele: 

• Iga korraldus täidetakse nii kiiresti kui võimalik, kuid mitte hiljem kui kaks minutit 
pärast korralduse saamist, saates korralduse kauplemiskohta, mis meie arvates pa-
kub kliendile parimat tulemust. 

• Ettevõte võib viivitada korralduse saatmisega või võib otsustada saata selle järjestikustes
osades. Me võime viivitada, kui usume, et tulenevalt turutingimustest, likviidsusest või 
korralduse suurusest või olemusest oleks see kliendile kõige kasulikum lahendus; 

• Kui korraldus täidetakse AM UK vastu või teise kliendi korralduse vastu, täidetakse 
see turuhinnale vastava hinnaga. 

3.3. Väljaspool reguleeritud turgu ja mitmepoolset kauplemissüsteemi kaubeldavad korraldused (finantsinstrumendid)

AM UK võib teie korraldusi täita väljaspool reguleeritud turgu või mitmepoolset kauplemis-
süsteemi („MTF") ainult juhul, kui olete andnud selleks oma selgesõnalise nõusoleku. 

Sellist börsivälist ("OTC") kauplemist teostatakse ainult ühe vastaspoole instrumentidega,
nt võlakirjad, rahaturuinstrumendid, fikseeritud tulumääraga tuletisinstrumendid, valuuta 
tuletisinstrumendid ja muud börsivälised instrumendid. 

Sellise OTC korralduse saamisel pakume teile otseselt indikatiivseid või fikseeritud hindu, 
mille järel sõlmime ostumüügilepingu; kas siis, kui te nõustute meie pakutud fikseeritud hin-
naga või indikatiivsete hindade puhul, kui te nõustute hinnaga, mille me teile kinnitame. Kui
täidame sellise korralduse teie nimel, täidame korralduse tavaliselt hinnaga, mis vastab tu-
ruhinnale, mis arvutatakse vastavate alusvara väliste võrdlushindade põhjal, niivõrd kui see 
on asjakohane ja sellised hinnad on kättesaadavad, millele lisandub juurdehindlus kauban-
dusliku kasumimarginaali ning kapitali kasutamise ja vastaspoole riskide kulude katteks. 
AM UK peab alati tegutsema oma klientide parimates huvides ja vältima huvide konflikte.

3.4. Läbirääkimistel põhinevad tehingud

Teatud juhtudel esitab AM UK kliendile indikatiivse või fikseeritud hinna, näiteks riskihinna.
Sellistel juhtudel sõlmime ostulepingu kas siis, kui te nõustute meie poolt pakutud fikseeri-
tud hinnaga, või indikatiivsete hindade puhul, kui me kinnitame teile hinna ja te nõustute 
sellega. 

Alternatiivselt võib klient paluda AM UK-l sõlmida konkreetne leping finantsinstrumentidega
või nendega seotud tehingutega (näiteks, kuid mitte ainult, väärtpaberite finantseerimis-
tehingud). Sellistel juhtudel võime pärast läbirääkimisi otsustada sõlmida kliendiga asjako-
hase lepingu läbiräägitud tingimustel. Sellisel juhul, kui leping on sõlmitud AM UK ja kliendi
vahel, ei edasta AM UK korraldust kliendi nimel ega kasuta oma kaalutlusõigust kliendi 
korralduse täitmisel. 

3.5. Korralduste edastamine
Kui AM UK edastab korralduse täitmiseks teisele osapoolele, ei saa me kontrollida täitmisprotsessi
ega garanteerida täitmist käesolevas poliitikas sätestatud tingimustel ja põhimõtetel. Siiski järgib 
AM UK käesolevas poliitikas sätestatud tingimusi ja põhimõtteid, kui edastatakse korraldusi. 
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kolmandad osapooled ja otsustades, milline kolmas osapool peaks korralduse täitma viisil, mis on 
kliendile kõige kasulikum. Teeme kõik endast oleneva, et tagada korralduse parim täitmine maakleri
poolt, kuid ei saa garanteerida parimat täitmist iga üksiku maakleriga tehtud tehingu puhul. 

4. Muude tegurite mõju korralduse täitmisele 

▪ Spreedi kohandused 

AM UK jätab endale õiguse kohandada spreede dünaamiliselt vastavalt turutingimustele, 
mis võib põhjustada laienenud spreede ja hinnamuutusi kõrge volatiilsuse, oluliste majan-
dusuudiste avaldamise või madala likviidsuse perioodidel. Spreedi kohandusi mõjutavad 
välised likviidsustingimused, turu sügavus ja sisemised riskijuhtimise protseduurid. 

▪ Kauplemissüsteemi jälgimine 

AM UK arvestab ja jälgib pidevalt ilmseid vigu. Kõigil instrumentidel on mõistlikud hinnafilt-
reerimise tingimused, mis ennetavad enamiku ilmseid vigu, nagu hinnatipud. 

AM UK kasutab peamiselt automatiseeritud kauplemissüsteeme klientide korralduste hinnastamiseks ja täitmiseks reaalajas. 

Ebatavalistes turutingimustes, madala likviidsusega olukordades või äärmusliku volatiilsuse
perioodidel võivad automatiseeritud täitmissüsteemid kogeda viivitusi suurenenud töötle-
misnõudmiste või väliste turuhäirete tõttu. AM UK jälgib pidevalt süsteemi jõudlust ja täit-
mise kvaliteeti, rakendades liiasuse meetmeid ja infrastruktuuri täiustusi, et vähendada 
täitmise viivituste riski. 

Hinna parandamist ja libisemise sümmeetriat kaalutakse ning jälgitakse pidevalt; me ei 
aktsepteeri likviidsuspakkujat, kes ei paku hinna parandamist. Likviidsuspakkujaid, kellel 
on püsivad probleemid asümmeetrilise libisemisega, mida ei saa mõistliku aja jooksul la-
hendada, ei kasutata enam. 

Süsteemi tööaeg on oluline tegur instrumentide puhul, millel on üksainus likviidsuse pakkuja. Seda jälgitakse
ja hinnatakse hoolikalt ning kui esineb püsivaid probleeme, mis võivad mõjutada hindade kättesaadavust 
väliste tegurite tõttu, nagu näiteks süsteemi katkestused, võetakse kasutusele parandusmeetmed. 

▪ Täitmise viivitused 

AM UK kontrolli alt väljas olevad täitmise viivitused võivad tekkida tehniliste rikete, võrgu katkes-
tuste või kauplemisplatvormi ühenduvusega seotud latentsusprobleemide tõttu. AM UK võtab 
mõistlikke meetmeid nende riskide vähendamiseks, sealhulgas süsteemi varukoopiad, alterna-
tiivsed kauplemiskanalid ja infrastruktuuri täiustused, kuid ei võta vastutust viivituste eest, mis 
tulenevad välisest ühenduvusprobleemidest või kliendi poolel olevatest riistvarapiirangutest. 

4.1. Muud tegurid
Lisaks parima täitmise kohustustele, mis AM UK-l on, allub see FCA ettevõtete põhimõtetele
, mis nõuavad meilt: 

• teostame oma äritegevust ausalt, vajalike oskuste, hoolsuse ja kohusetundega; 
• jälgida turukäitumise nõuetekohaseid standardeid; ja 
• pöörame vajalikku tähelepanu oma klientide huvidele ja kohtleme neid õiglaselt. 

Meie parima täitmise kohustus kehtib kõigile meie pakutavatele finantsinstrumentidele. Seetõttu 
teostame üksikasjalikku järelevalvet täitmise kvaliteedi üle täitmiskohtades, kus klientide korraldused



Admiral Markets UK Limited on Finantsjärelevalve Ameti poolt volitatud ja reguleeritud 
Ettevõtte viitenumber: 595450 –Ühendkuningriigi äriregistri number: 08171762

8. korrus, One Canada Square, Canary Wharf, London, E14 5AA 

on täidetud AM UK jaoks. Meil on juurdepääs mitmetele erinevatele andmeallikatele, et 
teha kindlaks turuhind, mis on meie objektiivne vaade pakkumistele ja nõudmistele,
mis on kättesaadavad sõltumatutele kauplejatele.

Tavaliselt me ei erista asjatundlikelt klientidelt ja jaeklientidelt saadud korraldusi, kuigi 
teatud olukordades võib meie hinnang täitmistegurite suhtelise tähtsuse kohta asja-
tundlike klientide puhul erineda, nt kui täitmise tõenäosus võib olla hinnast olulisem. 

5. Täitmiskohad 
Oma kohustuste täitmisel ja COBS 11.2.15R sätestatud reeglite järgimisel hindab ja valib AM 
UK kolmandate osapoolte täitmiskohti/maaklereid ja likviidsuspakkujaid, rakendades asjako-
hast hoolsuskohustust ning arvestades mitmeid tegureid, nii kvantitatiivseid kui kvalitatiivseid
, tagamaks, et valitud täitmiskohad/maaklerid/likviidsuspakkujad suudavad järjepidevalt pak-
kuda klientidele parimat võimalikku tulemust. Valik põhineb regulatiivsel vastavusel, täitmise
kvaliteedil ja operatiivsel usaldusväärsuse. Peamised valikukriteeriumid hõlmavad: 

a. Regulatiivne seisund ja krediidivõimelisus – üksuse finantsstabiilsus, regulatiivne 
tegevusluba ja maine. 

b. Tegevuse tõhusus ja täitmise järjepidevus – teenusepakkuja võime tagada sujuv 
tehingute täitmine erinevates turutingimustes. 

c. Lepingulised ja õiguslikud kaalutlused – ärisuhteid reguleerivad tingimused, mis 
tagavad vastavuse õigusaktidest tulenevatele kohustustele. 

d. Turulepääs ja likviidsuse pakkumine – Pidev juurdepääs täitmispaigale, tagades 
piisava likviidsuse sügavuse erinevates varaklassides. 

5.1. Täitmiskohtade kriteeriumid ja täitmismaaklerite/likviidsuspakkujate valimine

AM UK omistab igale kriteeriumile suhtelise tähtsuse, mis põhineb turutingimustel, va-
raklassil ja likviidsusprofiilil ning seab prioriteediks täitmiskohtade, maaklerite/likviid-
suspakkujate hoolika valimise, et tagada järjepidev korralduste täitmine, konkurentsi-
võimelised hinnavahemikud ja sügav turu likviidsus. Töötades mitme likviidsuspakkuja 
ja täitmiskohaga, parandab AM UK hindade leidmist ja korralduste täitmise tõhusust. 

Samuti, järgides COBS11.2.16G nõudeid, ei võta AM UK täitmiskoha(kohtade) valimisel 
arvesse oma teenuste osutamise eest võetavaid komisjonitasusid ega tasusid. 

5.2. Täitmismaaklerite/likviidsuspakkujate hindamiskriteeriumid
AM UK teostab hoolsuskohustust ja regulaarseid tulemuslikkuse ülevaatusi enne likviidsus-
pakkujate, täitmiskohtade ja maaklerite kaasamist. Hindamiskriteeriumid hõlmavad: 

▪ Hinnastamise sagedus ja andmete täpsus – hinnamuudatuste arv sekundis ja 
andmete usaldusväärsus. 

▪ Täitmise kiirus ja korralduse töötlemise aeg – kiirus, millega korraldused edasta-
takse ja täidetakse. 

▪ Turu likviidsus ja sügavus – likviidsuse kättesaadavus erinevate varaklasside ja 
turutingimuste lõikes. 

▪ Stabiilsus ja süsteemi vastupidavus – hinnakülmutuste, täitmisvigade ja süsteemi
katkestuste sagedus. 
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▪ Libisemine ja tehingu täitmise kvaliteet – Hinna täitmise järjepidevus, sealhulgas
positiivsete ja negatiivsete libisemistrendide hindamine. 

AM UK on pühendunud tagama, et kliendid saavad parima võimaliku täitmise oma kor-
raldustele aktsiate, osaliste aktsiate ja CFD-de osas. Selle saavutamiseks rakendab AM 
UK põhjalikku jälgimisprotsessi, mis hõlmab järgmisi protseduure: 

▪ AM UK valib juhuslikult piisavalt suure valimi teostatud tehingutest aktsiate, osa-
liste aktsiate ja CFD-de lõikes, et tagada kõrge statistilise usaldusväärsusega, et 
ettevõte saavutab järjepidevalt optimaalsed täitmistulemused klientidele. 

▪ Valim hõlmab erinevatel ajaperioodidel ja erinevate instrumentide ning korralduste tüüpide
lõikes teostatud tehinguid, pakkudes põhjalikku analüüsi täitmise kvaliteedi kohta. 

▪ Lisaks hõlmab valimisprotsess ebakorrapärastes turutingimustes teostatud te-
hinguid, näiteks kõrgendatud volatiilsuse või likviidsuspiirangute perioodidel, et 
tõhusalt hinnata sooritust ja täitmise kvaliteeti. 

Nende meetmete kaudu hindab AM UK pidevalt oma täitmispraktikaid, et tagada läbi-
paistvus ja kõrgeimate standardite järgimine korralduste täitmisel. 

Iga hinnavahelepingu ("CFD") tehingu puhul tegutseb AM UK vastaspoole põhimõttel.
See tähendab, et kliendiga tehingu sõlmimisel sõlmime me samadel tingimustel back-to
-back tehingu likviidsuspakkujaga. Selle tulemusena tegeleb klient ainult AM UK-ga, mitte
alusvara turuga. Likviidsuspakkuja võib konkreetse tehingu puhul tegutseda kas turute-
gijana või sõlmida sarnastel tingimustel tehingu teise likviidsuspakkujaga või reguleeri-
tud turuga või MTF/OTF-iga või mitte-EMP jurisdiktsioonis asuva samaväärse üksusega.
Meie ainus likviidsuspakkuja on Admiral Markets A.S., kuigi jätame endale õiguse kasu-
tada alternatiivseid likviidsuspakkujaid.

6. Klientide konkreetsed juhised 
Kui klient annab konkreetsed juhised korralduse täielikuks või osaliseks täitmiseks, täi-
detakse korraldus vastavalt nendele juhistele. Kui klient annab AM UK-le konkreetsed ju-
hised, võib see takistada meil järgida eespool kirjeldatud põhimõtteid ja protseduure, 
mille eesmärk on saavutada klientidele parim võimalik tulemus. Kui klient esitab limiidi-
korralduse Invest kauplemiskonto jaoks, ei ole me kohustatud sellist korraldust vastavale
börsile avalikustama enne, kui limiidikorraldus täidetakse. 

6.1. Parima täitmise kohustused
AM UK loetakse olevat täitnud oma parima täitmise kohustused, kui ta täidab korralduse ran-
gelt vastavalt kliendi konkreetsetele juhistele. Kui klient esitab täitmistingimused, mis erinevad
AMUK-i korralduste täitmise poliitikast, ei ole AMUK kohustatud võtma täiendavaid meetmeid 
parima võimaliku täitmistulemuse saavutamiseks lisaks nende juhiste järgimisele.

Hoiatus:On märgitud, et kliendi konkreetsed juhised võivad takistada AM UK-l
sammud, mida ta on kavandanud ja rakendanud käesolevas Poliitikas, et saavutada pa-
rim võimalik tulemus nende Korralduste täitmisel seoses elementidega, mida need juhi-
sed hõlmavad. Siiski loetakse, et AM UK täidab oma kohustuse võtta kõik piisavad meet-
med, et saavutada kliendi jaoks parim võimalik tulemus. 
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7. Agregeerimine 

7.1. Korralduste agregeerimine
AM UK ei agregeeri ega kombineeri kliendi korraldusi teiste klientide korraldustega täitmiseks
. Iga korraldus täidetakse eraldi, et tagada õiglane ja läbipaistev täitmine, vältides mis tahes
võimalikku eelist või ebasoodsat olukorda, mis võib tekkida korralduste koondamisest. See 
lähenemine on kooskõlas AM UK parima täitmise kohustustega, tagades, et kõiki kliendi kor-
raldusi käsitletakse kõrgeima usaldusväärsusega ja töödeldakse individuaalselt. 
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Lisa 1: Täitmiskohad 

• Admiral Markets AS CFD-de ja osaliste aktsiate jaoks 
• Admirals Europe LTD täisaktsiate jaoks 


